
      Objednávka č.22/809/2018 
        9.10.2018 
       ze dne ………………………… 
Prodávající:                                                                                           k Rámcové KS 1620002107/1 
Název/jméno:    Wotan Forest, a.s.  
Sídlo:  Rudolfovská  202/88, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 
Zástupce: Zapsána v OR:  KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1306 
IČ:  26060701,  DIČ:  CZ 26060701 Plátce DPH: ano 
Bankovní spojení  
Jednající ve věcech smluvních a technických:  
 
Kupující:  
Název/jméno:   Správa lesů města Tábora, s.r.o. 
Sídlo: U Čápova Dvora 2712, 390 02 Tábor-Měšice 
zástupce: Zapsána v OR: 
IČ: 62502646       DIČ   CZ62502646              Plátce DPH:ano 
Bankovní spojení:  
Termín dodání zboží:  
Způsob platby:      
     
Fakturu zašlete na adresu Příjemce zboží 
(v případě, že není shodná s objednatelem) (v případě, že není shodná s objednatelem) 
  

Sortiment VÝŠKA OBAL 
 Kč/ks   bez 

DPH po slevě 
10% 

Počet 
Cena 

celkem bez 
DPH 

Poznámka 

Dub letní 36-50 obalovaný 500   
  

  

Celková cena       
Kč bez 
DPH   

Celková cena objednávky bez DPH:  
Celková cena s DPH:                             
Ostatní ujednání (výše poskytnuté 
slevy z platného ceníku, upřesnění 
objednávky…) 

 

Potvrzuji svým podpisem, že souhlasím s platnými obchodními a dodacími podmínkami společnosti Wotan 
Forest, a.s. pro prodej sadebního materiálu, jež tvoří nedílnou součást této objednávky a v případě, že ceny 
sazenic nejsou uvedeny u jednotlivých dřevin, souhlasím s platným ceníkem, který je přílohou objednávky. 
Kupující: 
 
Jméno a příjmení: 
Funkce: jednatel 

Potvrzení objednávky prodávajícím: 
 
Jméno a příjmení. 

 
 

Obchodní a dodací podmínky společnosti Wotan Forest, a.s. – sadební materiál 
1. Kupní cena se sjednává dohodou a je uvedena u jednotlivých druhů zboží. Kupní ceny jsou uvedeny 

bez DPH, která k nim bude připočtena dle platných právních předpisů. 
2. Dohodnuté ceny jsou stanoveny s paritou: EXW sklad prodávajícího (dle INCOTERMS 2010). 
3. Prodávajícímu vzniká právo účtovat kupujícímu kupní cenu za dodané zboží stanovenou v této 

objednávce okamžikem dodání zboží kupujícímu nebo prvním dnem prodlení kupujícího s převzetí 
dodávaného zboží. Kupní cenu dodaného zboží vyúčtuje prodávající kupujícímu daňovým dokladem-



fakturou vystaveným v souladu s dodacím listem potvrzeným kupujícím, nebo smluvním přepravcem 
kupujícího. Splatnost faktur je stanovena dle specifikace na této objednávce. V případě, že kupující 
neobdrží fakturu do sedmi dnů od dodání zboží je povinen neprodleně informovat prodávajícího. 

4. Kupující zaplatí kupní cenu prodávajícímu ve lhůtě splatnosti uvedené na jednotlivých fakturách. Za 
den zaplacení kupní ceny se považuje den připsání její celkové výše (vč. DPH) na bankovní účet 
prodávajícího nebo den převzetí částky odpovídající celkové výši kupní ceny v hotovosti prodávajícím.  

5. Pokud neuhradí kupující fakturovanou částku ve sjednané době splatnosti, uhradí kupující 
prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
Tento smluvní úrok je splatný ve lhůtě 14 dnů ode dne jeho vyúčtování prodávajícím.  

6. V případě vzniku započitatelné pohledávky se obě smluvní strany dohodly, že prodávající může provést 
zápočet všech pohledávek. 

7. Zboží bude předáno na základě fyzické přejímky zboží uskutečněné mezi oprávněnými zaměstnanci 
prodávajícího a kupujícím nebo oprávněnými zaměstnanci kupujícího, příp. dopravcem zajištěným 
kupujícím, přičemž výsledek fyzické přejímky zboží musí být vyznačen v dodacím listu, který obě strany 
potvrdí. Dodací list musí obsahovat zejména číslo dodacího listu, množství dodaného zboží dle dřevin a 
sortimentů, počet kusů, a podpis zástupce kupujícího a prodávajícího.  

8. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady, jež jsou nutné k převzetí zboží a to v 
termínu vlastní dodávky zboží.  

9. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího nebo 
okamžikem kdy umožní kupujícímu ve sjednaném termínu dodání disponovat s předmětným zbožím 
ve stanoveném místě a kupující je v prodlení s převzetím dodávaného zboží.  

10. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny zboží. 
11. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato objednávka. Jestliže 

prodávající poruší své uvedené povinnosti, vznikají kupujícímu nároky z odpovědnosti za vady, které se 
řídí touto smlouvou a ustanoveními § 2099 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. 

12. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží pouze písemným oznámením 
doručeným prodávajícímu. 

13. Povinnost reklamovat zjevné vady zboží má kupující nejpozději při přejímce zboží. Za vady zjevné se 
přitom považují nedodržení druhu, množství a jakosti zboží.  

14. Kupující je povinen vadné zboží uložit zvlášť a označit tak, aby nebyla možná záměna s jiným zbožím. 
Oprávnění zástupci prodávajícího a kupujícího jsou povinni nejpozději do sedmi pracovních dnů ode 
dne, kdy prodávající obdrží reklamaci, dostavit se v dohodnuté době na místo uložení zboží a 
rozhodnout o způsobu vyřízení reklamace.  Ustanovení předchozí věty neplatí v případě, že prodávající 
reklamaci po jejím uplatnění zcela uzná. Do doby vyřízení reklamace bude zboží uskladněno na 
náhradní skládce. Obě smluvní strany jsou povinni neprodleně sepsat a podepsat reklamační protokol 
a v něm uvést dohodnutý způsob vyřízení reklamace. 

15. Právní vztahy neupravené touto objednávkou se řídí prvním řádem České republiky, zejména pak 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

16. Obě smluvní strany se dohodly, že obsah této objednávky i informace vzájemně si poskytnuté 
v souvislosti s jejím uzavřením jsou důvěrné a že je neprozradí jiné osobě, která by jich mohla využít ve 
svůj prospěch. 

17. Smluvní strany prohlašují, že tato objednávka byla sepsána na základě pravdivých údajů, dle jejich 
pravé a svobodné vůle. Dále prohlašují, že objednávka nebyla uzavřena pod nátlakem ani v tísni, že si ji 
řádně přečetly a na důkaz tohoto připojují zástupci smluvních stran své podpisy. 

 
 
 
 
 


